
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 9 stycznia 1996 r. Nrl
Treść :

Poz.:

ONIY. IAGSX

*RAOOVISNHł»

Biblioteka Jagiellońska

IllIMMIIIlłll
1002500784

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

1 - Nr 1 z dnia 3 stycznia 1996 r. w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń...........................................................................................................1

ZARZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

2 - Nr 1 z dnia 4 stycznia 1996 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Biłgoraju...............................................2

3 • Nr 3 z dnia 4 stycznia 1996 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Horodle i Rady Gminy

w Trzeszczanach............................................................................................................................................................................................................3

PEŁNOMOCNICTWA

4 - udzielone przez Wojewodę Zamojskiego Henrykowi Ładniakowi Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w

Zamościu.........................................................................................................................................................................................................................3

5 - udzielone przez Wojewodę Zamojskiego Juliuszowi Lewkowiczowi Głównemu Księgowemu Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń

Wodnych w Zamościu................................................................................................................................................................................................... 4

ROZPORZĄDZENIE Nr 1 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 3 stycznia 1996 r.

w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.

Na podstawie art 25, art 26 i art 98 Rozporządzenia Prezydenta Rze­
czpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 

zwierzęcych (Dz. U. Nr 77 poz673 zm. Nr 114 poz975; z 1928 r. Nr 26 

poz.229; Z 1932 r. Nr 26 POŁ229, Nr 60 poz573, Nr 67 poz622; Z1934r. 
Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz245; z 1948r. Nr 49 poz373 i z 
1951 r. Nr 1 poz.4) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rol­
nych z dnia 6 grudnia 1948 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami 

Skarbu, Administracji Publicznej i Ziem Odzyskanych o włączeniu zarazy 
cieszyńskiej świń do chorób podlegających obowiązkowi zgłaszania i 

zwalczania tej choroby (Dz U. Nr 61 poz479 oraz art 21, art. 25 ust. 2 i 
3 w związku z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 

organach rządowej administracji ogólnej (Dz U. Nr 21 poz.123 z 1991 r„ 
Dz U. Nr 75 poz328 z 1991 r, DzU. Nr 74 poz368 z 1995 r.) zarządza 

się co następuje:

§1
Uznaje się miejscowości: Hrubieszów i Terebin gmina Werbkowice 
za okręgi zapowietrzone zarazą cieszyńską świń; a wieś : Zady gmi­
na Werbkowice za okręg zagrożony zarazą cieszyńską świń.

§2
W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym :

1. Zakazuje się:

a) wwozu i wywozu świń,

c) odbywania targów, spędów, pokazów oraz zakupów trzody chlew­

nej hodowlanej i rzeźnej,

d) używania knurów do pokrywania cudzych loch, &

Bibl. Jagiell.

e) dokonywania ubojów trzody chlewnej w celu sprzedaży oraz dla 
potrzeb własnego gospodarstwa bez zezwolenia urzędowego le­
karza weterynarii,

f) wstępu do zagród zapowietrzonych osobom postronnym z wyj­
ątkiem służby weterynaryjnej i organów władz,

g) wywożenia (wynoszenia) paszy, ściółki, nawozu oraz sprzętu i 
przedmiotów, które miały styczność ze zwierzętami chorymi lub 
podejrzanymi o zarazę cieszyńską bez uprzedniego ich oczysz­
czenia i odkażenia.

2. Nakazuje się:

a) trzymanie świń w zamkniętych pomieszczeniach,

b) bezzwłocznego zgłaszania do najbliższej lecznicy weterynaryjnej 
wszelkich przypadków zachorowań lub padnięć świń oraz zabez­

pieczania tych zwierząt do czasu przybycia lekarza weterynarii,

c) przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych wsiach,

d) umieszczenie przy wejściach do zagród i chlewni zapowietrzonych 
zarazą cieszyńską mat dezynfekcyjnych, naczyń z 2 % roztworem 
sody kaustycznej do odkażania i trwałych napisów "Zaraza 
cieszyńska - wstęp wzbroniony",

e) odkażanie, niszczenie oraz usunięcie zwłok zwierzęcych w spo­
sób wykluczający rozwleczenie zarazy,

f) likwidację wszystkich świń znajdujących się w zagrodach zapowie­

trzonych pod nadzorem lekarza weterynarii,

g) przeprowadzenie oczyszczenia i odkażenia chlewni, stanowisk, 
nawozu, ściółki, narzędzi, przedmiotów i podwórzy w ogniskach 
choroby, a także odkażenia osób, które były w styczności ze 

zwierzętami chorymi i podejrzanymi.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1

§3 §6
Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują hodowców i pro­

ducentów oraz osoby i instytucje zajmujące się skupem, sprzedażą 

oraz produkcją wyrobów z trzody chlewnej.

§4

1. Wykonywanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Hrubieszowie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza ?ję Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu. ■' <

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i zaka­
zów grozi kara grzywny w wysokości do 5.000,- zł.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w dro­

dze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Hrubieszo­

wie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin : 
Hrubieszów i Werbkowice.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-2-

ZARZĄDZENIE Nr 1 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 4 stycznia 1996 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Biłgoraju.

Na podstawie art 111 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz.96, z 

1991 r. Nr 53, poz227, z 1993 r. Nr 45, poz205 i z 1995 r. Nr 124, 
poz.601) zarządza się, co następuje:

§1
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się przepro­

wadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Biłgoraju, w 

jednomandatowym okręgu wyborczym nr 18, w obwodzie 

głosowania nr 12 w Soli.

§2
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 10 marca 

1996 r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 

przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó­

dztwa Zamojskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik do zarządzenia Nr 1 Wojewody Zamojskiego 
z dnia 4 stycznia 1996 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upły­
wa termin wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności:

10 stycznia 1996 r. ■ ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia w sprawie wyborów uzupełniających do 
rady gminy,

16 stycznia 1996 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wyborczej,

22 stycznia 1996 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej,

25 stycznia 1996 r.

- podanie do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach uzupełniających,
- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu głosowania, w skład którego wchodzi ten okręg 

oraz siedziby terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej,

8 luty 1996 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych,

16 luty 1996 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na radnych,

29 luty 1996 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu,

6 marzec 1996 r.
- składanie przez wyborców nigdzie nie zameldowanych wniosków o wpisanie do spisu wyborców właściewgo dla 

miejsca aktualnego pobytu,

8 marzec 1996 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców,

10 marzec 1996 r. - przeprowadzenie głosowania



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1 3

-3-

ZARZĄDZENIE Nr 2 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 4 stycznia 1996 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Horodle i Rady Gminy 

w Trzeszczanach.

Na podstawie art 111 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz.96, z 
1991 r. Nr 53, poz.227, z 1993 r. Nr 45, poz.205 i z 1995 r. Nr 124, 
poz.601) zarządza się, co następuje:

§1
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się przepro­

wadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Horodle w 

jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 7, w obwodzie glosowania 
Nr 2 w Kopyłowie i Rady Gminy w Trzeszczanach w jednomandato­

wym okręgu wyborczym nr 4, w obwodzie głosowania nr 1 w Trzesz­
czanach.

§2
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 10 marca 

1996 r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó­

dztwa Zamojskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik do zarządzenia Nr 2 
Wojewody Zamojskiego 
z dnia 4 stycznia 1396 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upły­
wa termin wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności:

12 stycznia 1996 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia w sprawie wyborów uzupełniających do 
rady gminy,

16 stycznia 1996 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wyborczej,

22 stycznia 1996 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej,

25 stycznia 1996 r.

- podanie do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach uzupełniających,
- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu głosowania, w skład którego wchodzi ten okręg oraz 
siedziby terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej,

8 luty 1996 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych,

16 luty 1996 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na radnych,

29 luty 1996 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu,

6 marzec 1996 r.
- składanie przez wyborców nigdzie nie zameldowanych wniosków o wpisanie do spisu wyborców właściewgo dla 

miejsca aktualnego pobytu,

8 marzec 1996 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców,

10 marzec 1996 r. - przeprowadzenie glosowania.

-4-

PEŁNOMOCNICTWO

Udzielam pełnomocnictwa Panu inż. Henrykowi Ładniakowi Dyrekto­
rowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Za­

mościu do podpisania aneksu do umowy z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (Umowa dotacji

Nr 07/94/W-h8/GW-ZB-D) na zwiększenie dotacji o 3.000.tys. zi do 

łącznej kwoty 8.000 tys. zł na dofinansowanie przedsięwzięcia in­

westycyjnego "Budowa zbiornika wodnego Nielisz wraz z elektrow­

nią wodną".

mgr Stanisław Rapa



4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1

-5-

PEŁNOMOCNICTWO

Udzielam pełnomocnictwa Panu Juliuszowie Lewkowiczowi 
Głównemu Księgowemu Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Zamościu do podpisania aneksu do umowy z 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

(Umowa dotacji Nr 07/94/W-h8/GW-ZB-D) na zwiększenie dotacji o 

3.000.tys. zł do łącznej kwoty 8.000 tys. zł na dofinansowanie 
przedsięwzięcia inwestycyjnego "Budowa zbiornika wodnego Nie­

lisz wraz z elektrownią wodną".

mgr Stanisław Rapa

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 8 stycznia 1996 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.


